
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 227 fecha: miércoles, 29 de Noviembre de 2023 1

BOP de Guadalajara, nº. 227, fecha: miércoles, 29 de Noviembre de 2023

AYUNTAMIENTOS
AYUNTAMIENTO DE TARTANEDO

LISTADO  ADMITIDOS  Y  COMPOSICION  TRIBUNAL  PROCESO
ESTABILIZACION  PLAZA  AUXILIAR  ADMINISTRATIVO

4019

En cumplimiento de las Bases que han de regir la Convocatoria y el proceso de
estabilización  temporal  en  este  Ayuntamiento  de  Tartanedo,  aprobada  por
Resolución de la Presidencia de fecha 20 de diciembre y publicadas en B.O.P de
Guadalajara nº 246, de fecha 29 de diciembre de 2022 y extracto en el B.O.E. nº 12
de fecha 14 de enero de 2023, publicado posteriormente corrección errores BOP n.º
17 de 25.1.2023, BOE N.º 255 de 25 de octubre de 2023.

Expirado el plazo de presentación de solicitudes de admisión. Características de la
plaza vacante objeto de la convocatoria:

Denominación actual Vínculo Nº plazas Sistema selectivo
AUXILIAR ADMINISTRATIVO laboral 1 Concurso

De conformidad con lo establecido en la base quinta de la convocatoria del proceso
selectivo, así como en los artículos 91.2 y 103 de la Ley 7/1985, de 2 de abril, de
Bases de Régimen Local; en virtud de las atribuciones conferidas por el artículo
21.1.h), de la ya referida Ley 7/1985, de 2 de abril, de Bases de Régimen Local y el
artículo 41.14 del Real Decreto 2568/1986, de 28 de noviembre, por el que se
aprueba el Reglamento de Organización, Funcionamiento y Régimen Jurídico de las
Entidades Locales.

RESUELVO

PRIMERO. Aprobar la siguiente relación  de aspirantes admitidos y excluidos:



BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA

B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 227 fecha: miércoles, 29 de Noviembre de 2023 2

Relación de Aspirantes Admitidos DNI
FCO J TAMAYO TOLEDO ..500J
VANESSA ACHA NOVO ..290C
VANESSA ANDRES LACOUR ..277Y

MINERVA EMBUENA APARICIO ..688Y
CARLES SANTAEMILIA SERRANO ..217M
ROSA M APARICIO TERCERO ..515L
ANGELA CEBRIAN RUIZ ..184Y
JESUS RAMIREZ CAMPOS ..834Z
CARMEN BACARIZO MARCO ..798P

Relación de Aspirantes Excluidos DNI Causa

No hay aspirantes excluidos.

SEGUNDO:  Aprobar  la  composición  del  Tribunal  Calificador,  que  estará  integrado
por:

PRESIDENTE:
Titular:  D. Manuel Álvarez García
Suplente:  D. José Javier Ruiz Ochayta

VOCALES:
1º Titular: Dª. M. Rosa Jiménez Morales
Suplente: Dª M.ª Isabel López de la Fuente
2º Titular: D. Javier Cuervo Fernández
Suplente: D. Julio Carlos Parera Bermudez

3º titular: Dª. Érika Calderari Torres
suplente: Dª. Talía Gallego Aparicio
SECRETARIO:

Titular: Dª Elena García  Martín
Suplente: D. Eduardo de las Peñas Plana

TERCERO: Señalar el Centro San José de la Diputación Provincial (Calle de Atienza,
nº 4 de Guadalajara) como como sede del Tribunal y lugar donde realizará sus
reuniones, fijado para el dia 28 de noviembre la valoración por concurso de la plaza
objeto del presente

CUARTO:  El  resultado  será  hecho  público  en  el  Tablón  de  Anuncios  y  sede
electrónica del Ayuntamiento .

En Tartanedo a 24 de noviembre de 2023 El Alcalde FDo Francisco Larriba Alonso


